Politics

امروز در تقویم: فرار خانواده هاي صهيونيستي از ايران در پي بحراني تر شدن اوضاع ايران )1357 ش( l تشكيل دولت خون آشام "غلامرضا ازهاري" به دستور محمدرضا پهلوي )1357 ش( l اعتراض و مخالفت امام خميني)ره( با لايحه انجمن هاي ايالتي و ولايتي رژيم پهلوي)1341 ش(

سه شنبه ١5 آبــان ١403 3 جمادی الاول ١446قمری 5 نوامبر 2024 سال هشتم شماره ١93١

تحلیل جملــه بر بخشی از اظهارات »حجت الاسلام عبدالواحد موسوی لاری« وزیر کشور دولت اصلاحات

مبنی بر ضرورت شکستن تابوی مذاکره با آمریکا توسط مسعود پزشکیان؛

سرمایه گذاری را ارائه خواهد کرد.
بــه گزارش پایــگاه خبری منطقه آزاد ماکــو، یازدهمین
نمایشــگاه بین المللی بــورس، بانک، بیمه، خصوصی
ســازی و معرفــی فرصت های ســرمایه گذاری کشــور )
کیــش اینوکــس 202۴( از 1۴ تا 17 آبان 1۴0۳ در جزیره

کیش برگزار می شود.
این نمایشگاه در طول سال های برگزاری با برخورداری
از حمایت و مشارکت گسترده وزارتخانه ها، سازمان ها
و بنــگاه های اقتصادی، بخش های دولتی و خصوصی
و همچنیــن مشــارکت کنندگان بیــن المللی و با حضور

نخبگان اقتصادی کشــور برگزار شده است.